
Referat nr 3/2026, fra møte i Lardal menighetsråd 8. april 2026. 
 
Tilstede: Susanne Hjerpeland, Marit G. Omholt, Gerd Helgeland, Øyvind Styrvoll, 
Anne Elin Gran, Gunnar M. Henning, Trine Lise Kiste (til kl 1900) og Niklas Ekre.  
 
 
Saksliste: 
 
16/2026 Godkjenning av innkalling og møtereferat. 
 
Vedtak: innkalling og møtereferat ble godkjent.  
 
Kommentar: Innkallingen viste feil dato, og ukedagen var riktig.  
 
 
17/2026 Sokneprestens hjørne 
 
Niklas spurte om gudstjenesten 9. august i Svarstad kirke kunne flyttes fra kl 1100 til 
kl 1900, fordi Vetle skulle spille på gudstjenesten kl 1100 i Hedrum  kirke. 
Menighetsrådet støtter dette, og gudstjenesten flyttes til kl 1900 denne dagen. MR 
synes det kan bli hyggelig med en kveldsgudstjeneste.  
 
Gudstjenesten på Norgarssetra 29. juni ble planlagt. Det er bestilt 2 barnedåper og 
det synes alle er veldig hyggelig. Ove, Marit, Trine Lise, Øyvind og Gerd er 
medhjelpere før/under/etter gudstjenesten..  
Alter - et bord lånes av setra. Hvit duk dekker bordet (Gerd har duk). 
Alterblomster - markblomster plukkes ved setra og settes på bordet. 
Musikk - Per Ståle blir spurt om trekkspill (Gerd spør).  
Døpefont - flyttbar døpefont som Gerd har hjemme og tar med.  
Klokke - kubjelle som lånes av setra. 
Etter gudstjenesten arrangerer medhjelpere leker for barn og voksne. 
 
Gudstjenesteliste for høsthalvåret i de ulike kirkene ible fylt ut med kirkevert og 
klokker. Niklas sender ut ferdig utfylt liste.  
 
 
 
18/2026 Piano-halvtime med Vetle 
 
Som takk for støtte til piano i Svarstad kirke, inviterer MR til gratis pianohalvtime med 
Vetle 29. april kl 1800. 
En representant fra MR ønsker velkommen og takker for støtten folk har gitt til 
pianoet. Marit har med kake og Gunnar har med kaffe. Ove og Niklas har hengt opp 



plakater. Program for kvelden deles ut i inngangen - programmet inneholder 
VIPPSnr om noen ønsker å benytte det.  
 
 
19/2026 Matrikulering Styrvoll kirke. 
 
Anne Elin redegjorde kort for saken om at Styrvoll kirke ikke har eget gårds- og 
bruksnummer (gbnr). Hun hadde med, på vegne av krikegårsdsforvalter Andreas 
Berg, rekvisisjonen som styret i MR kunne underskrive slik at Larvik kommune kan 
behandle saken.  
Når kirka har fått eget gbnr., arbeider Berg på vegne av fellesrådet videre for at 
soknet skal få eierskap til Styrvoll kirke, i tråd med historisk dokumentasjon som 
viser at kirken ble overdratt til soknet i år 1867.  
 
 
20/2026 Økonomi 
 
Marit informerte om overførsel fra fellesrådet i 2026 blir ca ⅓ av summen som vi 
mottok i 2025. Det betyr at vi må jobbe hardere for å få inn midler til driften av 
menighetsarbeidet.  
 
 
21/2026 Givertjeneste 
 
MR ønsker å være åpne om økonomien i kirka. Diakonmedarbeider Ove søker på 
ulike tilskudd. Det er vedtatt i MR at de fleste offertjenester går til egen menighet. 
Likevel er sannsynligheten stor for at dette vil gi økonomiske utfordringer i fremtiden. 
Det lages en informasjonsfolder angående givertjeneste, hvor det skrives litt om 
arbeidet vårt. Folderen legges frem i kirkene.  
 
 
15/2026 Eventuelt 
  
Svarstad kirke: et teppe og alterringen er slitent og må tas tak i. Neste møtet legges 
derfor til Svarstad kirke for å kunne se på dette.  
 
Neste møte er 5. mai kl 1800 i Svarstad kirke.  
 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Referent: Trine Lise Kiste 
 
 
 


